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Styrelsen for Brf Svérdet far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Svérdet dger fastigheterna Svérdet 15 och Skdlden 12 som under aret upplatits till
foreningens medlemmar.

Ordinarie féreningsstimma holls mandag 8 juni 2021 i tradgarden pa Bergsgatan 17.
Styrelsen har haft 10 protokollférda moten under 2021.

Styrelsens ledamoter

Maria Gustavsson ordforande
Ulrika Dalin kassor
Annika Cortobius sekreterare
Jakob Melin ledamot
Bert Svensson ledamot

Christina Brinkhéall suppleant
Reine Paulsson suppleant
Amanda Narhi suppleant

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledamoter, tva i forening.

Valberedning
Ulrika Lundin och Maria Alex

Revisorer
Foreningen har ingen fortroendevald revisor 2021. Revision utfors av Borwins Revisionsbyra AB, Peter

Borwin.

Under aret har tre bostadsritter salts.

Foreningen har sitt site i Norrtélje kommun, Stockholms lé4n.
Viisentliga héindelser under rikenskapsdret

Under véaren byttes torktumlaren i tvéttstugan. Parkering fick ny markering av rutorna, och sopstationen
renoverades.
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Holmersgatan 2 malades under véren/sommaren dir dven reparationer/underhall av fasad utfordes.
Utbyte av panel blev storre dn forvéntat, beroende pad mycket jord/vixtlighet mot fasader som skadat

panelen.

Under sommaren uppréttades ett avtal med Samuelsson bygg for felanmélan och skotsel av
utomhusmiljo. Avtalet omfattar nu dven klippning av utsidan pa hdckarna ldngs Bergsgatan 21 for att
sékra framkomlighet for bl.a., utryckningsfordon.

Toaletten i foreningslokalen byttes ut.
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Under sommaren/hosten genomfordes forslagen fran arsmatet att sitta upp fler torklinor i torkrummet pa
lagre hojd. Vigen vid Bergsgatan 21 renoverades med nytt grus och den gamla sandlddan har odlats med

insektsvinliga vaxter.

Under hosten besiktades fonster pa Bergsgatan 17, resultatet visar stort behov av atgérder.

Ett nytt avtal har tecknats med en lokalvardare for stidning av trapphus och gemensamma lokaler pa

Bergsgatan 17.

Stora underhéllsarbeten av husgrund har skett i ligenheterna 17 och 18.

I lagenhet 15 har ny drénering satts in i1 gavel och dven dér har delar av husgrunden reparerats.

Medlemsinformation

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

Forandring av eget kapital

Belopp vid érets ingang
Reservering till yttre fond
Nedskrivning av
Justering fond yttre
underhall

Disposition av foregéende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Medlems-

insatser

88 700

88700

2021
1303
64
58,0

Uppskrivnings
fond
7 449 450

-80 164

7 369 286

2020
1303
170
60,4

Fond for yttre

underhall
725 502
58 140

-58 140

725 502

2019
1304
36
59,2

Balanserat

resultat

23 602
-58 140
80 164
58 140
146 563

250 329

2018
1278
-150
58,4

Arets

resultat

146 563

-146 563
=79 347
-79 347

Totalt

8433 817
0
0

0
0

-79 347
8354 470
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 250 328
arets forlust -79 347
170 981

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhall 58 140
i ny rdkning 6verfores 112 841
170 981

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 1 302 685 1303071
Ovriga rorelseintikter 4 600 6 400
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 1307 285 1309 471
Rorelsekostnader

Révaror och fornddenheter -167 561 -71 589
Driftskostnader -544 124 -425 861
Ovriga externa kostnader -95 932 -122 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anliaggningstillgdngar -481 780 -467 532
Summa rorelsekostnader -1 289 397 -1 087 275
Rorelseresultat 17 888 222 196

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter -97 235 -75 633
Summa finansiella poster -97 235 -75 633
Resultat efter finansiella poster -79 347 146 563
Resultat fore skatt -79 347 146 563

Arets resultat -79 347 146 563
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

2 14 033 651
14 033 651

14 033 651

11 160

5531
27 607
44 298

335498
335498
379 796

14 413 447
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2020-12-31

12 653 324
12 653 324

12 653 324

6302
20287
26 589

1275 969
1275 969
1302 558

13 955 882
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Reservfond

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

88 700

7 369 286
21367
704 135
8 183 488

250328
=79 347
170 981
8 354 469

5008 461
5008 461

10 717
722 835
171 716
145 249

1050 517

14 413 447
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2020-12-31

88 700

7 449 450
21367
704 135
8263 652

23 602
146 563
170 165

8433 817

5179 591
5179 591

10717
29 778
174 594
127 385
342 474

13 955 882
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 10-67 ar
Inventarier 5 ar

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Uppskrivningsfond

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Ingéende nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2021-12-31

11 230 925
1 862 107
7850270

20 943 302

-5 546 067
-401 616
-5947 683
-881 804
-80 164
-961 968

14 033 651

2021-12-31

7 692 800
7 692 800

2020-12-31

11216 675
14 250
7850270
19 081 195

-5 159303
-386 764
-5 546 067
-801 640
-80 164
-881 804

12 653 324

2020-12-31

7 692 800
7 692 800



Brf Sviérdet
Org.nr 714400-1711

Norrtélje den 11 maj 2022

Maria Gustavsson

Ordforande

Annika Cortobius

Ulrika Dalin

Min revisionsberittelse har lamnats

Peter Borwin
Godkénd revisor

Bert Svensson

Jakob Melin

8(8)



